
ZARZĄDZENIE Nr 1554/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.06.2017 r.

w sprawie przekazania rzeźby „Śpiący nosorożec” na rzecz Miasta Norymbergi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1. Przekazuje się na rzecz Miasta Norymbergi rzeźbę „Śpiący nosorożec”, która 
zostanie umieszczona w przestrzeni publicznej Miasta Norymbergi jako pomnik 
upamiętniający obchody jubileuszu 20-lecia otwarcia Domu Krakowskiego w Norymberdze 
oraz Domu Norymberskiego w Krakowie. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


